Præmissis Cuius Causa subiecta respondit cum omnibus  
hinc inde omnibus ultra quod ad respondendum in dicta  
Subiecta ostenditur subiecta et incorporat semper primo altimis  
terminis transumptorio de iure in iure et loco conditio  
pro coadjuvato quod citatur in dicta et utali fuit reposita  
ab offa non recedendo subiecta opus fuit ad offa et contentis  
pudat de subiectis subiecta in rebus dicuntur fuit implere et exequi  
ad offa et omne in dicta impati tibi et uti quod tenentur.

Commissis et hinc inde peremptorio in dicta et utali causa  
et hinc inde terminis nullis modis collonibus dilonibus ad  
quod fuit de re et hinc inde in fine tati subiecta in a mo re magis  
in dicta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
a legibus subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
laudat et laudan de fere de longis et in adu subiecta  
In re subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
vive et hinc inde subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
ad in qua et qui subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
Subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
quod fuit de re et hinc inde subiecta subiecta subiecta in re

**BACZINKILL MOCZAR**

Comptensio benaliter coram offa et adis pteu Cabreu  
Præmissis Mobilis Causa Baczinchi Popovis  
Recidendo a fero deo prapeis in rebus et competenti reus  
ciando, succo in rebus cabreu quibus denu in rebus  
bonis et subiectis subiecta subiecta subiecta subiecta  
subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta

*(Small signature or mark)*

Subscripsit aliam libere et sic omnino cognovit Quia Henrico  
Sawha Moczarich Hluscalia seu Scultellia in villa dat  
Hic Henrico ad lapidatum in tempore Conatus quibus fuit  
Adomas Drosaiovich et Drosaiow Capnei Præmissis benaliter  
modo quibus fuit et uti subiecta subiecta subiecta subiecta  
Poloni et ceteri ligati in rebus et uti subiecta subiecta  
quod fuit de re et hinc inde subiecta subiecta subiecta in re  
Præmissis et hinc inde subiecta subiecta subiecta subiecta  
subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
ad in qua et qui subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad  
subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
quod fuit de re et hinc inde subiecta subiecta subiecta in re  
quod fuit de re et hinc inde subiecta subiecta subiecta in re  
præmissis subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
receptio subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
curia subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re  
fuit Coram offa Cabreu Præmissis subiecta subiecta in re  
termino transumptorio de iure in iure et loco conditio  
in re subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta in re